Limbach-Oberfrohna - Am Gemeindewald
23. Sicher in der Bodenarbeit (Stufe 1) - Starterliste

Teil- WB Sachsische Freizeitreiter Allround- Meisterschaft

Richter: Anja Greiner-Adam (C), Peggy Ullrich (C)

Beginn: 26.07.2025 08:00

Nr.

1

Startzeit

08:00:00

KNr.

143

141
134
164

44

110
111
111

Pony Pferd

Safun

Schoensgreen Chaplin

Salvator
Milly May II
Sir Hannibal 4

Gowolie’s Girl

Emilio 151
Karthago 74

Karthago 74

Anzahl Nennungen: 9

Teilnehmer Nat.

Franke, Thea Juliana
PSG Oberlosa e.V.

Pohle, Mila GER
RV agra Markkleeberg e.V.

Winter, Anne
Kolberg, Mary-Ann

Neubert, Franziska GER
RSG Kleine Reitmeister e.V.

Lederer, Sabrina GER
RFV Reinsdorfe. V.

Klemm, Hannah
Hubner, Pauline

Seidler, Amina

Startfolge: E

Ergebnis

Stand: 26.07.2025 06:51:16 Uhr

Nz

1

171



