

## Limbach-Oberfrohna - Am Gemeindewald

## 23. Sicher in der Bodenarbeit (Stufe 1) - Starterliste

Teil- WB Sächsische Freizeitreiter Allround- Meisterschaft

Richter: Anja Greiner-Adam (C), Peggy Ullrich (C)								Startfolge: E		
Beginn: 26.07.2025 08:00					Anzahl Nennungen: 9			Stand: 26.07.2025 06:51:16 Uhr		
Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd		AK M	Teilnehmer	Nat.	Ergebnis	NZ
1	08:00:00	143		Safun			Franke, Thea Juliana PSG Oberlosa e.V.			1
2		3	G	Schoensgreen Chaplin			<b>Pohle, Mila</b> RV agra Markkleeberg e.V.	GER		1
3		141		Salvator			Winter, Anne			1
4		134		Milly May II			Kolberg, Mary-Ann			1
5		164		Sir Hannibal 4			<b>Neubert, Franziska</b> <i>RSG Kleine Reitmeister e.V.</i>	GER		1
6		44		Gowolie's Girl			<b>Lederer, Sabrina</b> <i>RFV Reinsdorf e. V.</i>	GER		1
7		110		Emilio 151			Klemm, Hannah			1
8		111		Karthago 74			Hübner, Pauline			1
9		111		Karthago 74			Seidler, Amina			1